別記様式第２号（第９条関係）
令和○○年○○月○○日

　近江八幡市長　宛
近江八幡市○○町○○番地

住　所○○町老人クラブ

補助金交付決定者　名　称○○○の部分は当課からの決定通知に記載している番号を記入してください。
○○　○○（会長の氏名）

代表者○○○－○○○○－○○○○
（携帯電話も可）

電　話

事業変更（中止・廃止）承認申請書

　令和○○年４月１日付け近八長第（指令）第○○○○○号で交付決定通知のあった単位老人クラブ活動助成事業の補助金について、下記のとおり事業を変更（中止・廃止）したいので承認されるよう申請します。

記

１　変更(中止・廃止)の理由
○○○○の理由により活動を中止することになったため。

２　変更内容
[bookmark: _GoBack]　令和○○年○○月から活動休止。

(注)　事業内容を変更する場合は、当該補助事業の交付申請書に添付した事業計画書および収支予算書により変更前の内容と変更後の内容とが比較できるよう変更前の内容を黒字で記入し、変更部分はその上に赤字で記入したものを添付すること。